FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS

EDITAL No 006/2008 – RATI-RETIFICAÇÃO

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de

Professores com Titulação Acadêmica de Mestres ou Doutores (Edital nº 003/2007) da

Fundação Universidade do Tocantins - UNITINS, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com a Portaria/Fundação UNITINS/GRE/Nº 35/2008, tendo em vista a verificação

de incongruência da observação constante no Edital 005/2008, com os termos do Edital

003/2007, vem suprimir tal observação, mantendo-se todo e demais termos do Edital

005/2008 e 003/2007.

Marcelo Liberato Souza
Presidente